
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » ^U/ЫЧХЛ 2024г. № '/3-6

О внесении изменений в постановление администрации 
Васильевского муниципального округа от 26 января 2024 года № 16 «О 

наделении полномочиями администратора 
доходов бюджета Васильевского муниципального округа 

Запорожской области на 2024 год»

На основании пункта 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановления Правительства 
Запорожской области от 18.07.2024 № 328, администрация Васильевского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 
Васильевского муниципального округа от 26 января 2024 года № 16 «О 
наделении полномочиями администратора доходов бюджета Васильевского 
муниципального округа Запорожской области на 2024 год» изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации 
Васильевского муниципального 
округа
от « ОЬ » Общего. 2024г.№ 433

Перечень кодов классификации доходов администрируемых 
Администрацией Васильевского муниципального округа

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование главного 
администратора доходов бюджета, 
наименование кода вида (подвида) 

доходов бюджетаадминистрато 
Р

вида (подвида) 
доходов бюджета

901 1 16 07090 14 0000
140

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае 
неисполнения или ненадлежащего 
исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, 
(муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
округа

901 1 17 01040 14 
0000 180

Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов

901 2 02 15001 14 
0000 150

Дотации бюджетам муниципальных 
округов на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджета субъекта 
Российской Федерации

901 2 02 15002 14 0000
150

Дотации бюджетам муниципальных 
округов на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности 
бюджетов

901 2 02 35120 14 0000
150

Субвенции бюджетам 
муниципальных округов на



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование главного 
администратора доходов бюджета, 
наименование кода вида (подвида) 

доходов бюджетаадминистрато 
Р

вида (подвида) 
доходов бюджета

осуществление полномочий по 
составлению (изменению) списков 
кандидатов в присяжные заседатели 
федеральных судов в Российской 
федерации

901 2 02 25 453 14 0000
150

Субсидии бюджетам муниципальных 
округов на создание виртуальных 
концертных залов

901 2 02 25 519 14 0000
150

Субсидии бюджетам муниципальных 
округов на поддержку отрасли 
культуры

901 2 02 49 999 14 0000
150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных округов

901 2 08 04000 14 
0000 150

Перечисления из бюджетов 
муниципальных округов (в бюджеты 
муниципальных округов) для 
осуществления возврата (зачета) 
излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и 
иных платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное 
осуществление такого возврата и 
процентов, начисленных на излишне 
взысканные суммы


